
上記の日程で、尾久宮前小学校PTA役員会を行いました。

決定事項を以下にご報告致します。

１．2024年度の新役員決定

2023年度のPTA活動も残り少なくなってきました。

1年間ご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございました。

4月からの新体制になります。

会長　1名／副会長　5名／書記　3名／会計　3名／会計監査　2名

2024年度には90周年イベントがございます。

来年度も皆様のご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

２． 尾久六校ドッヂビー大会の反省

2月17日(土)尾久小学校にて尾久六校ドッヂビー大会が開催されました。

子どもたちは一致団結して楽しくプレー出来ていたように思います。ご参加くださった皆様、どうも

ありがとうございました。

来年度も開催予定ですので、本年度よりも上の成績を残せるように、本年度の反省点を生かして

行こうと思います。

３． 来年度の予定について

2024年度の最初の保護者会は4月24日(水)に予定されており、この保護者会で来年度の各委員

会の委員決めを行います。委員に立候補予定の方は、ご出席いただけますようお願い申し上げま

す。

なお、各委員会に選出された方には、5月11日(土)10時〜の合同委員会に出席をお願いしており

ますので、ご承知おきください。

お問い合わせ先　　　　ogumiyamae.pta@gmail.com

PTA役員会だよりvol.6

開催日：2024年3月2日（土）＠ランチルーム

メンバー：2023・2024年度PTA役員・篠澤校長先生・上野副校長先生

mailto:ogumiyamae.pta@gmail.com

